
TAIGA EVO WS GTX, GREY/GREEN
obj. č: 18021130

Lehká, ale dobře strukturovaná bota Taiga Evo GTX byla navržena pro horské stezky se smíšeným terénem, ??a to i při
přenášení střední zátěže. Membrána Gore-Tex Extended Comfort zajišťuje voděodolnost a prodyšnost, díky čemuž je bota
ideální pro použití ve všech ročních obdobích. Podešev Vibram® Evolution má hluboký, agresivní běhoun pro zajištění
maximální trakce. Celá podešev se vyznačuje charakteristickým designem tvaru „S“, který kopíruje přirozenou rotaci
chodidla a zlepšuje pohodlí během dlouhých dnů v kopcích. Podešev obsahuje Smart PU, který poskytuje vynikající
odpružení a maximální podporu a ochranu pod nohama na nerovném terénu. Dezén běhounu obsahuje široké kanály, které
zabraňují ucpávání a umožňují snadné slévání vody i bláta. VERZE WS: Lehká a dobře strukturovaná bota, tvarovaná
speciálně pro ženskou nohu, Taiga Evo WS GTX je ideální pro smíšené horské stezky v různých typech terénu, a to i při
přenášení střední zátěže. Svršek je vyroben z odolného semiše a syntetické tkaniny, která pevně obepíná nohu a zvyšuje
ventilaci a zajišťuje dokonalé mikroklima chodidla. Podešev Vibram® Evolution má hluboký, agresivní běhoun pro zajištění
maximální trakce. Celá podešev se vyznačuje charakteristickým designem tvaru „S“, který kopíruje přirozenou rotaci
chodidla a zlepšuje pohodlí během dlouhých dnů v kopcích. Podešev obsahuje Smart PU, který poskytuje vynikající
odpružení a maximální podporu a ochranu pod nohama na nerovném terénu. Dezén běhounu obsahuje široké kanály, které
zabraňují ucpávání a umožňují snadné slévání vody i bláta.

Technické specifikace

rozsah velikostí
36-40 EU (no half sizes)

váha
450gr

vrchní vrstva
Suede + Textile

podšívka
GORE-TEX Extended Comfort Footwear

podešev
Vibram® Evolution

mezipodešev
Injected PU

kopyto
Outdoor Lady

stélka
Pe + Fabric

a151
18021130

obj.c.
18021130


